上海同济科技实业股份有限公司

关于选聘 2025年审计会计师事务所项目邀标公告

根据财政部、国务院国资委、证监会联合发布的《国有企业、上市公司选聘

会计师事务所管理办法》（财会〔2023〕4 号）等有关规定，上海同济科技实业

股份有限公司拟开展选聘 2025 年度审计会计师事务所的招标工作，现将相关事

项公告如下：

一、项目名称

上海同济科技实业股份有限公司选聘 2025 年度审计会计师事务所项目。

二、项目内容

会计师事务所在规定时间内对上海同济科技实业股份有限公司及下属公司

进行 2025 年度财务报告审计及内部控制审计，按照相关披露要求，为招标人提

供 2025 年度财务报表审计服务、内部控制审计服务及合并报表范围内子公司法

定审计服务。

本项目不设最高限价，投标人根据市场行情及自身情况自行进行报价。

三、服务期限

合同一年一签，根据所聘用的会计师事务所 2025 年度审计服务质量确定是

否续聘下一年度的审计业务。

四、投标人资格要求

1．具有独立承担民事责任的能力；

2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3．具备有效的《会计师事务所执业许可证》，并属于中国证监会发布的从

事证券服务业务会计师事务所名录中的事务所，并且位列中国注册会计师协会发

布的最新一期《年度会计师事务所综合评价百家排名信息》前 20 名；

4 ．未被“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn) 、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单；

5．本项目不接受联合体投标。

五、招标方式

本项目采用邀请招标的方式进行，投标人向不低于 3 家会计师事务所发出邀

请，有意参与投标的事务所于 2025 年 3 月 5 日至 3 月 7 日携带介绍信或法定代

表人授权书（原件）、被授权人身份证（原件和复印件）、营业执照副本和有效

的会计师事务所执业许可证（复印件加盖公章）、投标邀请函、确认通知到我司

进行登记，并获取招标文件。

六、评标办法

本次评标采用“百分制综合评分法”。评分项包括审计费用报价、会计师事

务所的资质条件、执业记录、质量管理水平、工作方案、人力及其他资源配备、

信息安全管理、风险承担能力水平等，具体评分详见招标文件。

七、投标截止时间及递交文件的方式

1、递交标书截止时间：2025 年 3 月 20 日 9:30

2、投标文件：投标文件为盖红章纸质投标文件一式两份；电子版一份。

3、纸质投标文件递交地址：上海市杨浦区四平路 1398 号同济联合广场 B

楼 20 楼

4、电子版递交邮箱地址：tjkjsy-sj@tjkjsy.com.cn

八、联系方式

联系人：审计部 陈老师

联系电话：021-65985860

九、开标时间及地点

本次招标将于 2025 年 3 月 20 日上午 9:30 时，在公司会议室开标。

上海同济科技实业股份有限公司

二零二五年三月

		2025-02-28T17:53:56+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。